" Hausliche Kranken— und Altenpflege Dirk Ammann
\Y enup | Al 05.05. bis 11.05.2025

Bitte kreuzen Sie die gewlnschte Speise an. Wir bendtigen Ihre Bestellung bis zum 30.04.2025.
Pro Gericht pauschal € 11,00
Zu jedem Gericht erhalten Sie eine Nachspeise aus Obst, Pudding oder Dessert.

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
M Schweine- Kasseler- Kartoffel - Schweine- Pan. Hackbraten Zwiebelbraten
geschnetzel- nackenbraten Gemuseauflauf rahmgulasch  Schollenfilet mit Sole, mit Solde,
€ tes nach mit Solde, mit mit mit Petersilien- Sommer- Mischgemuse
n Jager Art Leipziger- Kase Waldpilzen kartoffeln gemuse &
. mit Allerlei uberbacken & & & Salzkartoffeln
u Nudeln & (13.15) Nudeln Gurkensalat = Salzkartoffeln (1.)
(1.9.15) Salzkartoffeln (1.15) (8.11.16/1) (1.11.14.15)
(1.2.3.7)
1
M Griner Jagerschnitzel Backschinken Deftiger Haus- Bemerkungen:
Schnippel mit mit Erbseneintopf gemachte
€ Bohnen- Erbsen Solde, mit Rinderkopf-
n eintopf & Blumenkohl- Wirstchen wurst
. mit Mohren, roschen & mit
U Wairstchen  Salzkartoffeln & Baguette Bratkartoffeln
& (1.11) Salzkartoffeln (2.3.7.15) &
Baguette (1.2.3.7) Gewurzgurke
2 (2.3.7.15.16/) (8)

Hersteller: Fleischerei Schipper



Lieber Kunde,

Hausliche Kranken— und Altenpflege Dirk Ammann
Tel: 0581 / 75687

umseitig erhalten sie zwei identische Exemplare eines MenUplans.

Bitte kreuzen sie auf beiden Planen die gewlinschten Speisen an.

Trennen sie die beiden Exemplare in der Mitte und geben uns einen ausgefillten Mentplan zurick.

Einen ausgefillten Meniplan behalten sie selbst.

Allergene & Zusatzstoffe

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

mit Farbstoff

mit Nitritpokelsalz

mit Antioxidationsmittel
geschwefelt

geschwarzt

gewachst

mit Phosphat

mit StBungsmittel

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)

16)

mit Wein

mit Konservierungsmittel
mit Eier

mit Soja

mit Milch

mit Senf

mit Sellerie

mit Gluten

Alle Menis mit
jodiertem

Speisesalz



